
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 8;.{/X)12 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občarst'.ý zákoník")
(dále jen ,,smlouva )

Článek l.

Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba zodpovědná za převzetí zboží:

E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká repi'blika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí )ad Labem 2
Krajské ředZelstvI policie Ústeckého kraje,
Lidické nán'ěstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká náro':n: banka Ústí nad Labem

Ing. Pavel Jůřábek, vedoucí odboru správy
automobi|ní o majetku KŘP-U
Ing. Luboš Niltner, technický pracovník odboru
správy automobilního majetku KŘP-U
Ing. Luboš Miltner, technický pracovník odboru
správy automobilního majetku KŘP-U

Název :
SIdlo:
Korespondenční adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávajicŕ')

Habilis Steel spol. s r.o.
Kurčatovoviš 324, 109 00 Praha - Petrovice
Žižkovo náměstí 256, 258 01 Vlašim
24732061
CZ2473206'
Jiří Eichler
Raiffeisenbéínk

Jiří žirovnický

vedeném Mestským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 169655

,,Ruční nářadí a spotřební materiál"



Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujíchnu
ruční nářadí a spotřební materiál dle krycího listu v typech, počtech a cenách uvedených
v příloze č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží") a umožní kupujícímu k němu nabýt
vlastnické právo.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 25. záři
2015, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-
201583/ČJ-2015-0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena celkem bez DPH: 250 148,30 Kč

DPH 21%: 52 531,14 Kč

Kupní cena celkem s DPH: 302 679,44 Kč

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujícím dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávajÍcÍ přiloží k faktuře.

3. Faktura vystavená prodávajíckn musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a mít
náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30-ti kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujIcímu na doručovací adresu: KŘP-Ú, Odbor správy
automobilního majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžike'n odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch prodávajÍcÍho. Pokud kupující uplatní právní
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do
odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady
kupujÍcÍmu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

6. Kupujíci nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo

jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty sp|atnos'Éi faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlou 'ou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.

2



Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

8. Faktura musí být doručena na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 30-ti dnů od předáni
zboží.

Článek lV.

Místo a termín předáni a převzetí zboží

1. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku Ill.
této smlouvy. prodávajÍcÍ dodá zboží kupujícknu nejpozději do 14 kalendářních dnů od
podpisu kupní smlouvy. Zboží bude dodáno jednorázově.

2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí
nad Labem - Božtěšice.

3. prodávajícI se zavazuje informovat osobu zodpovědnou za převzetí zboží o termínu
dodání zboží nejméně 1 pracovní den předem.

4. Při přejímce v místě plnění provede kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

5. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba
zodpovědná za převzetí zboží.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajichn vyhotoven dodací list ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán příslušnou osobou zodpovědnou za převzetí zboží a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení potvrzeného dodacího listu.

Článek V.

Vady zboží

1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujíchnu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě
dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupujIcí
oprávněn vrátit zboží prodávajíchnu do 5-ti dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního zboží nese prodávajÍcÍ. Termín dodání náhradního zboží je 5
kalendářních dní ode dne, kdy kupujÍcÍ odmítl převzít zboží či jej vrátil.

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupujÍcÍ prodávajícímu písemně
(poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
kupujÍcĹho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

3



5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajícI. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě
třiceti (30) kalendářních dnů od doručení reklamace KupujÍcího.

Článek VI.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajiciho.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od

prodávajÍcÍho.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

.l

l

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajIcí, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. ze strany
prodávajÍcÍho, jakož i v případech pozdního dodání náhradního zboží či v případě
prodlení s vyřízenim reklamace dle ČI. V., je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý, byt' i zapcčatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost pD:)d|e ČI. VIl., zavazuje se prodávajícI
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z celkové částky plnění za porušení této
povinnosti.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



b

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění u povinné strany.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dOtčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajíchn, Které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než pět (5) pracovních dnů,

b) nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V.,

c) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčnino řÍzení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

d) prodávající nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v ořípadě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
patnáct (15) kalendářních dní.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruční lhůta

.,P

1. Záruční doba zboží uvedeného v příloze této smlouvy je 24 měsíců od dodání.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ užívat zboží pro jeho vady,
za které odpovídá prodávající.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

Článek X.

Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odK|adu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od korce účetního období, ve kterém došlo

5



k zaplaceni ceny zboží, popř. k zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujIcího písemně na éxistujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení

J

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a může být změněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy v sIdle kupujícího.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a
jeden (l) prodávající.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6. Nedílnou přňohou č. 1 této smlouvy: krycí list zakázky

JiřÍ,|Eich|er

\"\J jednatel společnosti

V Ústí nad Labem dne - 6 -10- 2015

vedouc ho
maje KŘP-U

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY "
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁK'KA 1"/9
401 79 ůsu l\b'jj L'U3EM

6



,

' KRYCÍ LIST

e

Bádá bezpečncsmick a spec:álnick bitů mn 7C dílů max 9.ĹJ dílů obsah mín. (bily Ir 3 Sada bezp=c$tnich a

PH2. PH3,ln:bus 3,4,5 tcxx T1ů, TIS. no "magnetický držák ,bitů} sada euronáťadi Si8%1

ím,ús 4,5.6. " mgnetický držák 6.tů) sada TaMacars.cz 9583

šacla tjitů 1/4" min. 70 dllů wax, 9C dílů (obsah mín. ploché 3, 5.5 bciřx 3 vnitřní Uců.

4 TX1Q, TX15, imbus s vníEřhi dkou 4. S " mangescký ckžák bitů, adaeder s vnčlším 1 1 6C9,1JO KČ 1 946.&9 1 609:00 Vj 946,89 PROXXON ŠACA BITŮ ikř-
čtym'aRem, adapter s vnaiš[m šesfihmnem) sada 75 DiLŮ-23107

bitů) " sada di!ů,pm(e$iaiáků sada

Bcx

zamk»m. vimu!m' víkO- Ke µe

mmáí, rozméty múz 55Mmx25Ommx25Omn max. 6{mmmxj®mmx3C!&m ks
Taška na nářadí s Kqvcncu
mkcýeti a popuhem na

5 40i3£0 KČ 487,63 2 {J15,0Cl \jl2 438.15 ,,meno EXTOL PREMRJM9 MaSna na tjáčadí s přihrádkami roměry min. .400mmx20Cmmx2OOmm, max.

500mmx350mm35(jmm ks 8858022

10 55Cx353x220, mm 58th" Cx250, rozsah"tepkmi cc!olnastt min. -2'YC + 50"C, 4 1 14&00 KČ l 390,29 4 5!36.00 5 501,16 Kuh outdoor 120 O PE
uzamy~ nebo s dky' na zámek ks oranžový s pénm

:1 sada ná.čadi y kub:(boxu).min. 30 dlhí (obsah min. .áčm ir", nästů¶ý idi4 hlavice 2 ľ 379,0(3 KC 1 E68,59 2 758,0ä \J3 337,18 GOLA SADA SUPER LOCK
gola 6,7:1Q,13 sada bitů) sada 1/2", 35 KS

čerpäd9 sUdQvé mechanickě.s

eg 5 1 328.CG KČ 1 E-?6,88 6 64(1.00 U 8 034,40 teNskopickoa trubici, vhodné
č?r=b sučové rnechar.ícké s teieskopKkQu trub|ci, rmoáné min. pro oleje SAE 40 ks mm. pm deje SAE 40

'53 1 61·5,(!G Kč 744,.:5 615.QQ \j744,1 5 KETTENMAX- sada·na čištěni
sada ná ¢išténi motocm3yých Se!ězŮ (ě'ačka') sada. řetězů

goh sada 3/¥(cbsáh min. IS rmx. 40 aůí sád3

'15 1 1lj3,CC KC 124.03 i(j3.00 J 124,63 VATO lc-5é160
goia sMa 1/4" (.cbsah min. 15, rixoc. .40 dílů) sada

16 8 3 57G£¢ Kč 4 3:9,70 23 5EQ.UO J34 557.EC! VATO yt-31393
cjcjŕ sada vElká '1/4", IQ", 3/13" (oDsah min. 1Sě d'ilů mzx. 200 dílů) 52ďä

, "e

/"7

Ĺ

\

l

É

q

0

l
. .

l

e

UP

0

, ;fsg b.

J, " La
jEt /14



G .

D

Ó

Q

0

17 ." ' ) 2 282 od kč u'.22 554.ClČ J682,44 corona S.aZa ná'stavcá tcírx
C

Š

18 " ĺ fo 471 ClO kc 569,91 4 71QClé J5 699,19 sada cxjla Matice 1/2"

' : HONITON Ráčtia 313 zUů 1/4"

goia táCňa 6/4" s přepínací p3čkcu cělka min 12Omm max. 1S(Jmm ' ks

-- 15 313,00 kč 378,73 4 695,0Cl J5 680.sí5 HONITON Ráčcta 36 zubů 112"tú m i 250mm Prdí ň/lí3O ',
gda řäčna 1/2'° s pEepinací páčkou délka min. 200,. m, max. 250mm ' ks

?1 " ¶3 28.(JO Kč 33.88 364,OCí úf 440.44 Z .
nástavec gda !/2" 75mm , . . ks nástavec gok 1ř " 75mm '

22 : 42 12,00 Kč 1452 504ÄJ J6c·s,u EURONÁŘADĹ 118901
kartáč Gsátěný - ks

23 ' 3 4QÔČj Kč 48.40 12CLOQ \1/ 1':5,20 EURQNÁŘADĹ 119002
kladivo zámečnické 2OOg ks

24 4 52,(10 Kč 62,92 20áGtj J 251,68 EURONÁŘADĹ 119003
kladivo zámečnické 3OQg ks

ZS 2 68.00 Kč 82..28 i3&0(j L/ 164,56 EURONÁŘADĹ 11SC'05
kladivo zámečnické 500g ks

....,. .

^ " ' 14Cmm. 7002140 1QQOV ,

kleště štípací boční 1CIOQV vetikost min. 130mm. max. 14íjmm ks

27 2 169.00 Kč 204,49 338,00 J/GQ8,98 EURQNÁŔADÍ 117128
kleště štípací bcični 1000V velikost min. 1 50rnm max 18Cmm ks .

pmíouzeným čelssbmi

28 " 2 351,Ó(j Kč 424.71 71j2M V 849,42 200mm, TONA EXF'ERT,
kleště ploché ízokwané veÉikc)st min 17Cmm, max. 2Cůmm KSÍ E050403 - 2C·D

,

29 , 25 166.00 KC 2®,86 4 ¶5Q,01) 'l 5 02.1,50 EURONÁŘADÍ 117125kleště komäinwané izotcvmé IQOŮV vel¢kcM mhrt 150mm max. 17Qmm iéb ksí

30 ) 3 168.00' Kč 203,28 5(ÁCXJ J í309,&< EURQNÁŘADÍ !17133

ť

l

Bleště komhtmvané pks3ové 10CQV veiikost min. 1 7Qmm max. ľ80mm ks) ' kombincvané kleště 10OCV

32 kleště ftocmé piasmvé $ wo¢%užeňými čäismi 1c(jo'.' velikost min. 2OCmm max. 3 378.UO KC 457,38 1 134,V 1 372.14 KNEPEX %6102 PLAaTOVÉ
22Gmm " ks, kleště dlouhé pleché

koncových dutmek: kS

34 'jtňc"" : 2 76,00 Kč 91.96 152,QC 'J 783,£2 EURONÁ»\C)1 117024

35

"""' 4 50 QC) KC 60,50 200N J 242,(XJ Kleště prodcuZené 16Qmm

36 , 19 451.00 KC 545,71! 3 569.00 J 10 368.49 Kleště siko insiakátéra.é Qôtxa

··

97 3 73.00 KC 8&33: 219,(JC tl 264.% EURONÁŔAD1 117ů13 -\
xk·šté síkc: ve:ikost min. 2SQmm. max. 3QOmm ks

J

C

J

l
I
J
J
,l
J

~.. ,

"~

D

g

ig

Q

a

0

0'

J

AGU MWJ

J

doj'

díOwm J '

Hoj

ZY5 J

%, J

J'

ml
J
J



-

l
' 4(1 i F n 1 212£0 Kč 256,52 272,0é Ú' 256.52 EURGNÁŘADĹ 117076 n

g 41 'UČ! T("3j'

klíč oá@ícchý ráčnový 'celikost 13 ks kkíč očkopäcchý cácmvý 13 i :-/

í
fl ,P 43 2 i85,C0 KE 223,85 370,(X) U'447.70 l ,l"

klíč očkopkchý ráčnový velikost 21 ks. klíč očkQpíochý ráčncvý 21 l l

44 4 20£0 Kč 24,20 8QOCl U/96m '" :

45 ,, 2 655,GO KČ 7'92,55 1 3:a{jc í/j 585.10 Sacia ámbus Káčů kloutxwých , l

yc:a klíčů ,áčmvých očkových mm. 5 dilú (aCZSá mm, B-19) sada '-',' (

4S 2 2č)6,CO Kč 2·s9;26 412,m J 498,52 X'ľLINE pc6602 \,, Ĺ) ' , l

matetiáľu min. 4mm ks : , Pákově nůžky PS 150 . 1/'

,.

jla. ,pa mon:ázni síťová 230 ' LED technologie (délka kabelu mi, . :3."m} ks . : LE?' techndogie

pUčka montáZni s plastovými konci min. 2OC'g, cFäx. 2" "g ks . YATC YT-463: ,J - 't' j ?1 V//

56 1 2CňM KČ: 243.21. 2·mxi íl 243,21-
jpúka na železo 311Gmm Kč ,pilka na Zelezcj 300mm

57 - 150 16.¢10 KČ| 19,36 2 4®,(XJ U 2 904Řé list ?ikNý na kciv obousManný l
list pik:vý na kav o&usbřanný (3QOmm) ks" : (3CGmm)

1t8.t10? saw l ' 't u. l

Ĺ_

l

d

l

b

l
:i

JW

D

~

e

»"7

jv
O

nP

ii



(á"

O

sada plochých šrout»'c'áků mn 4 díly í obsah min. 3, 4, 8,10 Uka min. BOmm) sada 8

SQ- max.. 12Qmm} sada

64 25 17,00 Kč 2G.57 425,(X) U 514,25
kotouč brusný 115x&22.2 kS mouě tmmý 115x£x22,2

65 25 20DO KČ 24,20 5QO,(X) V' 6CJ5,00
kotQúC brusný !25xťiQ2,2 ks kotouč bšusný 125xEx22,2

i

66 l 25 32,00 Kč 38,72 80CLOO V 968,(10
kotouč brusný iSOx&22.2 ks! kokjuč btusny ?SOxťíx22.2

0

kotouč brusný lamelový 115 zšmitost '!20 ksí zrnitost 120

69

) 3Q 29,00 KČ 35,09 870M U/1 0$2,70 kôtauč brúsny lamefový RS

kotouč bmsný lamelcvý 125 zmitcm 120 ks zmitcst 120

?0 3C! 29,(10 IQ 38 09 870,00 J 1 C52,7(J Kottjuč txusný latnehvý 125
kotouč brusný lamelový 125 zrni(ost ťiC ks zmítosr 60

'"é 3(1 . 42 aj kč 5CL82 1 2€0,00 J 1 524,60 KctouC brusný tam&vý 7-5C ,
kotouč brusný tamekvý 150 zmihst 120 ks " zmitosc 120

73 20 4.00 Kč 4.84 8ELOO 1 96,80 kcMuC brusný sUchý zip 12518
kOtOuČ brusný suchý zip 125'8 amtů zmitost 4.0 ks OtVOfů ztnitost 'člO "

74 1QÔ 3.00 KČ 3§3 3(X),OO J 3$3.00 &DtCxjČ bnúsny sUchý zip 125/8
kotouC bmsný suchý2p 125/8 ONOU zmštost SI ks ONQŕů zrnitost 60

75 1% 3 QO Kč 3£3 3QCLOQ 'J 363.00 kcteuC brusný suchý ztp 125/8
,kmaut" bxusný suchýzp iŽS'8 cMjrů zmitost 80 ks OtYQtů zrr.ítust E\O

l
76 l ujo 2.00 Kč 2A2 2QQOQ U 242.00 kdcuč brusný suchy zip 125/8

77 2ň 4.00 KČ 4.84 &0.00 Li' 96,8C kotouč brusný suchý zip 125/8
Ĺkotmč Erusný suchý zip 12si8 CNOtů zmtosí 22G ks oNorů zrnitost 220

78 1 253.00 Kč 306,13 253RD J 306.13 kotou¢ tmsný keramický
kc:buč brusm' ketawický 4čClx50x127 (98A 6Q Ksí v 40) ks 4oqx50x127 (gsa 130 K9 V40)

79 5 130,00 KČ t57,30 650.00 \J 786.50 kQtc<úč řeznŕý chamantový
koTuuČ řezný áiamamový 1'1$x22.2 ks 1 t5x22.2

kotouč řezný 115x? ,6x22,2 ks ' kotouč řezný 115x1,6x22.2

'81 1St) ' 18AX) Kč 21,78 2 700.(10 U 3 267.00
kotouč řezný 125xi,Sx22.2 ks kctcuC řezný ::ZSx1 ,6x22,2

" Ĺkotoeč ťezný "15ôx:,$x22,2 ks katouč řezný' 1EQxG,6x22.2

jk Aqu řezný ¢q! kotouccv' pily 16Ox2,2x20 242 ·»ů kS ii3Cxž.2x2Q 24mbů

O

0

b

0

0

W

tf

Q

J
J

l

J
J

'l

'J/

: l

, ,l

J

J

l

U

J

J
l

V

J

r

ii!

19

·1

J

,l

,l
J

l



C

85 " l ' 2·3 5,Ôlj Kč 6.OS; 1G0,09 J' 121,0(! l

,

aí 20 6,00 kč 7,26 12cl® (jí 145,2é

)

.hadicová spora 22nm ks ' hadůxwá spona 22mm

87 20' 6,ůc. Kč 7,26 120,(jQ 'úl ?45,2C·

l
88 j 20 7,aj kč 8.47 14q,cq íl 15sl4c-

lFacícovť spcna 32nm ks hUicevá spoí:a 32mm
i

89 i 2.0 6.0(1 Kč 7,26 12(J,Q9 (J/ 145.2G

... l
i
l

SO i , 20 79čj Kč 8.47 14iO,CK) U 159,4€
Ĺhacicow spona 44m"n ks h3dicevá spona 44mm

91 20 7,00 Kč 8,47 14čj,W J 169,U·
hadcová spona 50nm ks hadic»va spona 5C'mm

í maticové nýty MS 12 + sada

92 'ruční nýbvaci Kešt9 na velké maticmé ňiN MS 11 " sada nýtů (min hlinikcvé 1 3 223,00 Kč 3 899,83 3 223,00 J 3 839,83 nýtů (mtn. hhňíkové
,M3,M4.N15.M6 po 5Cks, ocelové M3.M4.M5.M6 po 5Oks) S3Ijä . M3,M4,MS,M16 po 5Cks,

93 ! SC) 2,3Q kč: 2,78 115,ôq U 139,15 nýty FE do nýlcvacích kleští
Inýty" FE ¢q1 nýtovacich klešti 3/5mm , ks 3/5mm

nýty FE ¢Cl nýtosacich ksešti 4/8mm ' ks 4/13mm

S5 50 2,30 Kč 2,78 1?5,® J 139,15 nýty FE do nýtcva':ieh klešti
jr'ýty FE ač nýtovacích Keští 5ďlOmm ks 5iůjmm

97 l sci 2.30 kč 2,78 i:5,03, íl ľ39,15 nýtj híinfkavé do nýtovacích
nýty hiinkwé týg nýtovacích klešti 4A3mm ks kkšti 4/8mm

99 i SO 6.{JQ Kč 7.26 3(jCĺ,(X)- 'J 3ä3,C£·

l
1íjlj 250 5,65 Kč 6,84 l 4"12.50,

J 1 709,¶3

101 350 5.6.5 Kč" 6,84 I 977.5tjj J2 392,78

l
i

ICí2 350 5,29 Kč 6,40 1 851.50: J 2 240,32
brusný papír zmitosE 12lj ks , ' brusný papír zmitosľ 120 i

;

1G3 IljO 5.213 KC, 6.39 52&0,7

J 638,88 i

S
t
l

1C4 : 10 5.88 KC' 7.11 58.$Qi J 71,15 l
brusný papír zmitost 4CK) ĺ ks J brusný papír zmitost400 l

Š

m r
m/

l
l

. ,l

l
l

' l
,,l

, ,1/
V

J

"l

U'

J

J

)

l
W

'1

0

J 'e

J
l

r
l
l

·1

Ĺ)

l)

J



'^ (,N'

y

~

U'

b
\

'b

6

J

\/

J'

J

. .l' , ,.

1Ĺ
,.l

0

Y

b

0

f ' i

l
ítc i i i 1 234.0Q Kč 283.14 234,00 íl 283,14.

. ii Š

sada vRáki) stupňovtých kss min. 3 Cíly (rozsah mn. 4-32) l šaca! 4 min. 3 Cily (rcizsah 4-32j
i i

Kada vitáků dc kovumin. 5 diiy (rozsah mh 1-13mm) l sadaj 52 . (mzsah 1-13mm)

i
' l113 l ĺ 340,CQ KČ 411,40 1 (J20,OC vI 1 234,20 sada kobaMrých vrtáků .

sada kQbaltových vrtáků (rozsah min. 1-6mm) l šaca! 3 (rozsah 14mm)

i l i
114 l i E34.CQ Kč 767.14 E34,Olj J 7€7,14

Č

i15 i 2 3 188.00 KC 3 857.48 6 376,00 U' 7 714,96-vňák MupňMý hSS-Cq
mák stupňovřtý hss-cc (rozsah min. 64Bmm) l ks! (r.ozsôh &48mm)

l
É
;

i16 l 2 t4,C(j KČ 16.94 28,Ôě· U' 33,88 vrták kuželovy FlSS-Ca
imák kuželový HSS-áj (rozsah min. 5-2Dmm) l ks («ízsah 5-2Dmm)

Rák SDS pEus 4X5Oň1C ks vrták SOS pkíts 4x5Cíi11C '

i
:18 i 6 4.5,00 Kč 54.45 2'm.oc J 326.,7(1

jmak SOS plus 6xsomo ks vrták SOS pčus 6x50/11Q

í
119 l 5 53.00 Kč (34.13 265N \J 320.65

1'mák SOS plus 6X1ÔQ/16(3 ks vrták SOS PtlS 6x1(R/160
C

:::2C· l 6 53.,00 KC E4,13 3tä.00 J 384,78

l
'21 l 5 74,(10'KČ 89.U 37(J.QQ J 447.'7C

1wták SOS PEus 8x15Qi2¢3 kS vrták SOS pIus 8x159í2W

;

vrták SDS pIus 10X130,'1EO ks vrták SOS plus 1Cx10Q/%0
l

?23 4 8:8,ClO Kč 106,48 352,0Qj U 425,92

l

'mák SOS pius lOx290/260 ks i wiak sos Mjs iOx200/250
J

125 1 273.00 Kč 330,33 273,00 J 3'30,33
vn.ák SOS pius 10xSSQ/€Q(j kS ! vrták SDS Nj$ 20x55ä£QO

12Ei 11 213,® Kč 257,73. 2 343.0CJ J2 8'35,03 '

l
i " \

Iwták SOS plus 12x650í6éQ ks ' í í vrták SOS $us ?2x5.50/€00

l

Iwak SOS plus 14x95WiQ0O ks wták SOS pů3 mxss0/1®0 "

:
'129 3 375,CO Kč 453..75 t 125.00 J 1 361.25

i

,l'

l
l

b , l

l
'J

e

f ,V

l

)

b



t

i

11j

0

q

(,Gám fř"-

l
l
l

l

O

D

0

l

l
13! , l : :í ' 64čjAO Kč 774,40j 64CLCčj U/ 774.40 , j l

' l

133 1 2 075,QG Kč 2 51C.75 2 075 00 J 2 510,75 l
vrták SOS MAX 22XE(jOc9?C ks , vrlák SOS MAX 22xE.0Q192Q l

i l
'134 1 1 747.00 Kč 2 113,87 1 747,00 J 2113,87'

i
i

135 1 3 017,00 kč 365Cl.57 3 017.00 J3 €50,57 l

.

136 1 4 394.00 Kč 5 316.74 4 39400 JS 316,74 )

i

"137 2000 0,22 Kč Q27 4cQQG V 532,40
mattce Zn M6 ks mace Zn M6

i

maSce Zn MB ks mahce Zn MB

138 Qáj 20ClC) 0.92 Kč 1.11 1 84CLOQ \J 2 226,40
malm Zin MU) leS matice Zn MID

, í

l

pcdtožka Zn O6 l ks podložka zn cE !
l l

;

l i l
143 I l 30ů(j OSO Kč Q73 1 800,0(J U 2 S78jjQ

' i
l íC

i

147 km i 1CQ·O 2,02 Kč 2,44 2 020,CQ U 2 444,X
PGdlC·Zm vefšcplošna Zn O1Q l ksj pôdcZka velkopbšná Zn o19

t
148 ! ' iceo 4.24 Kč 5.13 4 240S"? J 5 '30,4C , , l

:pcškz.ka veticopbšná Zn o12 l kS pDdoZka vělic3, ĺoš :3 Zn O12 l

t
60 952,77 73 752,85 250 148,30 302 679,44

i

l
' l

AB»

C"«

4 G'S'

Aľ3'

Ccd

,.,l

, l
G

l

V

Í, :) )1,:" ::':::2'"'
'.C


